Karntner Jagdhornblasergruppen

(Stand: Februar 2020)

Referat fUr Jagdmusik:

Josef MONZ, Magereggerstralle 175,
9020 Klagenfurt am Worthersee, 0664 /43 73 771

Referent:

Raimund TISCHLER, Cl.-HolzmeisterstralSe 34,
9131 Grafenstein, 0650 / 68 31 865

Stellvertreter:

SchriftfGhrerin:

Birgit WASCHER, Karntner Jagerschaft, MagereggerstralRe 175, 9020
Klagenfurt am Wérthersee,
Tel.: 0463 /51 14 69-26, 0664 / 49 79 488,

e-mail: birgit.wascher@kaerntner-jaegerschaft.at

Name der Gruppe

Mit-
glieder

Obmann/Obfrau

Telefonnummer

Herzogstuhl

Benjamin Grojer; Bakk. MBA
Treffelsdorf 2, 9064 Pischeldorf

e-mail: benjamin.grojer@rbgk.raiffeisen.at

0664 /62 17 441

Techelsberg

11

Adolf Lerchbaumer
Sekull 88, 9210 Portschach a. WS.
e-mail: marianne.kandut@gmail.com

0664 /1168 150

Waidmannsklang

10

Raimund Tischler
Cl.-Holzmeisterstrale 34,

9131 Grafenstein

e-mail: raimund.tischler@gmail.com

0650/ 68 31 865

Goltschach

Josef Hollauf
Goltschach 6, 9161 Maria Rain

0664 /3505970

Rosental

13

Claudia Haider

Lemischgasse 4, 9020 Klagenfurt a. WS.

e-mail: office@claudia-haider.at

0676 /3947 106

Barental

20

Helmut Themessl
Suetschach 250, 9181 Feistritz i. R.
e-mail: helmut.themessl@ktn.gv.at

0664 /62 02 108

Hallegg

12

Erwin Pachoinig
Sabinweg 4, 9201 Krumpendorf
e-mail: e.pachoinig@sto.com

0664 / 13 39 447

Schloss Mageregg

17

Walter Regenfelder
Hoffern 8, 9375 Hittenberg
e-mail: tubab3@gmx.at

0664 /38 43 425




Karntner Jagdhornblasergruppen (2-6)

Bezirk Villach:
Name der Gruppe Mit- | Obmann/Obfrau Telefonnummer
glieder
Faaker See 11 Anna Oswald 0664 /51 00 736
Heimatweg 7, 9241 Wernberg
e-mail: anoswald@al.net
Stockenboi 11 Bernhard Granitzer 0676 /78 84979
Nr. 19, 9714 Stockenboi
Bad Bleiberger 10 Dipl.-Ing. Hannes Burger 0664 /8145 420
Jagdhornrunde Josefiweg 10, 9530 Bad Bleiberg
e-mail: hburger@aon.at
Dobratsch 11 Alois Jarnig 0664 /5100420
Labientschach Nr. 12, 9612 St. Georgen
e-mail: alois.jarnig@rbgk.raiffeisen.at
Jagdmusik Villach 14 Julius Stoffler 0664 /33 34488
Seebacher Allee 66¢, 9500 Villach,
e-mail: julius.stoeffler@gmail.com
www.jagdmusik-villach.at
Landskron 17 Martin Hufnagel 0664 / 26 44 047
Hubertusweg 22,
9241 Wernberg,
e-mail: office@rd-hufnagel.at
Arriach 9 Armin Unterkofler T:04247 /82 67
Vorderwinkl 5, 9543 Arriach F: 04247 / 8169
e-mail: unterkoefler_armin@yahoo.com M: 0664 / 16 24 569
Kanaltal 15 Walter Preschern
Ugovizza 52, 33010 Malborghetto, Italien
Hoérnerklang 13 Ursula Moschitz 0676 /54 40 691

,Alpe Adria”

Laastadt 41, 9543 Arriach
e-mail: mokabmi@yahoo.com




Karntner Jagdhornblasergruppen (3-6)

Bezirk Spittal a. d. Drau:

Name der Gruppe

Mit-
glieder

Obmann/Obfrau

Telefonnummer

Heiligenblut-GroRglockner

11

Anton Daberer
Pockhorn 11, 9844 Heiligenblut

0664 / 48 36 002

Millstattersee

Alfred Penker jun.
St. Peter 28a, 9545 Radenthein
e-mail: Alfred.heidi.p.b.@gmail.com

0650/ 28 44 571

Weissensee

10

Christian Lilg
Naggl 2, 9762 Weissensee
e-mail: info@nagglerhof.com

0664 /99 78 368

St. Peter — Amlach

15

Franz Nakent
HadenstralRe 8, 9800 Spittal a.d. Drau
e-mail: franz.nakent@gmx.at

0664 /73 78 8417

Stall

10

Josef Pirker
Gossnitz 16, 9832 Stall
e-mail: sepp.pirkerl6@gmail.com

0650/ 47 85272

Dellach / Drau

Hannes Pirker
DraRnitz 13, 9772 Dellach / Drau
e-mail: info@orterhof.at

0650/ 7824 414

Mortschach/Winklern

10

Elfriede Zwatz
Stranach 32, 9842 Mdrtschach
e-mail: elfriede.zwatz@outlook.com

0664 /9173 651

Maltatal

10

Hermine Preimel
Dornbach 69, 9853 GmUund

0664 /28 24 592

GroRRkirchheim

Anton Lesacher
Sagritz 31, 9843 GroRkirchheim

0664 /14 22 957

Drautalklang

11

Silvia Taurer
Ebenberg 1, 9771 Berg i. Drautal
e-mail: silviataurer83@gmail.com

0676 /3045 838

Katschtaler

Leopold Kendlbacher
Gries 32, 9863 Rennweg
e-mail: leopold.kendlbacher@aon.at

0664 /4108 587

Spittaler Jagdhornblaser

Heinz Egger
Liesersteig 16, 9800 Spittal a.d. Drau

0676 /64 15 670

Flattacher Jagdhornblaser

14

Josef Goritzer
Fragant 60, 9831 Flattach

0676 /87 805241




Bezirk Volkermarkt:

Karntner Jagdhornblasergruppen (4-6)

Name der Gruppe Mit- | Obmann/Obfrau Telefonnummer
glieder
,Horn-auf”- Sittersdorf 9 Hermann Besser 0664 /5137 756
Miklauzhof 14, 9133 Sittersdorf
Steinkogel 6 Helmut Wiggisser 0664 /3377 286
Niedertrixen 6, 9100 Volkermarkt
e-mail: helmut.wiggisser@aon.at
Jauntal 9 Georg Petrasko 0664 /4920033
Gut Mochling Nr. 1, 9132 Gallizien
e-mail: petraskoAG@drei.at
Bezirk Feldkirchen:
Name der Gruppe Mit- | Obmann/Obfrau Telefonnummer
glieder
,Diana” Sirnitz 8 Albert Zitterer 0676 /3302 360
Lamm Nr. 6, 9571 Sirnitz
e-mail: zitte.albert@gmail.com
Hahnberg 11 Wilhelm Stich 0676 /3538239
Kerschdorf 13, 9560 Steuerberg
e-mail: stichkuchler@aon.at
Glanhofen 6 Othmar Fercher 0664 /97 75 737
Kirchplatz 1, 9560 Feldkirchen
Feldkirchen 14 Werner Pfand| 0664 /4023 422
Tiebel 23, 9562 Himmelberg
e-mail: jagdhornblaeser.feldkirchen@gmx.at




Karntner Jagdhornblasergruppen (s-6)

Bezirk St. Veit a. d. Glan:

Name der Gruppe

Mit-
glieder

Obmann/Obfrau

Telefonnummer

Guttaring-Althofen

11

Walter Bergmeister
Guttaringberg 25, 9334 Guttaring
e-mail: forstgut.ritter@gmail.com

0664 /99 57 985

Briuckl

Simon Pitscheg

Koralmweg 12, 9020 Klagenfurt a. WS.
e-mail: simon.pitscheg@gmail.com

0664 / 40 53 940

Salzerkopf

14

Edwin Lassernig
St. Peter 2, 9341 StralRburg
e-mail: lassernig@aon.at

0664 /2373533

St. Hubertus -Metnitz

12

Hubert Nagele
Vellach 39, 9363 Metnitz

04267 / 83 64

Weydgesellen

Ing. Gerhard Altmann
Eden 12, 9346 Glodnitz
e-mail: altmann_gerhard@aon.at

0664 /53 04 532

Wieting

12

Brigitte Ratheiser
Gobertal 4, 9375 Huttenberg
e-mail: ratheiser@gmx.at

0650/97 02 551

Pisweg

Hannes Leitgeb
Finsterdorf 2, 9342 Gurk

0664 /5590 709

Deutsch Griffen

11

Ing. David Lal3nig
Albern 1, 9572 Deutsch Griffen
e-mail: david.lassnig@gmail.com

0699 /12 65 1906

Die Karntner

Alois Gursch
Rotheis 5, 9063 Maria Saal

0664 /5563 122

Hunting Horn Kitz

Walter Regenfelder
Hoffern 8, 9375 Hittenberg
e-mail: tubab63@gmx.at

0664 /38 43 425

Friesach

Heimo Wallner
Lastenstralle 14/2, 9360 Friesach

e-mail: heimo.wallner73@gmail.com

0650/4009 461




Bezirk Hermagor:

Karntner Jagdhornblasergruppen (6-6)

Name der Gruppe Mit- | Obmann/Obfrau Telefonnummer
glieder
Poludnig - Egg 13 Vinzenz Rauscher 0676 /3317 559
9624 Egg Nr. 16
e-mail: vinzenz.rauscher@gmail.com
Kotschach-Mauthen 10 Gunther Kristler 0650/ 86 80 102
9640 Kotschach Nr. 298
e-mail: kgjaga@gmx.at
Longegg 9 Franz Ortner 0660 /8637071
9655 Maria Luggau Nr. 4
e-mail: franzortner9655@gmail.com
Bezirk Wolfsberg:
Name der Gruppe Mit- | Obmann/Obfrau Telefonnummer
glieder
Lobisser 4 Johann Lichtenegger 0664 /5339980
Johannesberg 1, 9470 St. Paul i.L.
e-mail: lichte68 @gmx.at
Wolfsberg 15 Ing. Karin Kriegl 0664 /2180778

Limberg 11a, 9413 St. Gertraud i. L.
e-mail: karin-kriegl@gmx.at




